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Forprosjektet Biogass i Vestfold. 
Referat 1 fra styringsgruppa 

 

 
 

 
18.08.09  Fagertun på Nøtterøy  
 

 

Thorvald Hillestad (leder) Re kommune x 
Bjørn Ole Gleditsch Sandefjord kommune x 
Bente Bjerke Tjøme kommune x 
Kurt Orre Nøtterøy kommune x 
Per-Eivind Johansen Vestfold fylkeskommune forfall 
Petter Berg Tønsberg kommune x 
Olav Grande VESAR x 
Hans Edvard Torp Vestfold Bondelag x 
Jon Østgård Vestfold energiforum x 
 
Referent Jon Østgård 
  

 
1-09 

 
Forprosjektets struktur; hovedtemaer / delprosjekter  
og tidsfaser   
12k-styrets vedtak om igangsetting av forprosjektet er sendt til behandling i 
kommunene i løpet av august-september. Det tas derfor forbehold om 
kommunenes godkjenning av 12k-prosjektet Biogass i Vestfold. 
 
Forprosjektet har flere klart avgrensete temaer.   
1. Råvare annet enn landbruksavfall 
2. Husdyrgjødsel og annet landbruksavfall 
3. Produksjonsanlegg 
4. Distribusjon 
5. Marked og kunder 
6. Lokalisering 

 
Tre av disse ble drøftet konkret. 
1. Det etableres en tidlig-kontakt med næringsmiddelbedrifter og NHO.  Temaet 

foreberedes som sak til neste møte i styringsgruppa.  
 

2. Landbrukets delprosjekt er allerede startet opp. Se sak 2-09. 
 

6.   Tilrettelegging av delprosjekt Lokalisering startes opp umiddelbart med en 
grovanalyse av alternative lokaliseringer basert på et sett kriterier.  Tønsberg 
kommune og Bondelaget bes delta med fagkompetanse i dette. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Grande 
 
 
Torp 
 
Grande / Torp 
 

 
2-09 

 
Vestfold Bondelag presenterer landbrukets delprosjekt 
For å forberede et tett samarbeid med 12k-prosjektet har Vestfold Bondelag 
etablert et eget prosjekt som kalles ”Industriell biogassproduksjon i vestfold. 
Klimagassreduksjon ved å inkludere landbruket”. Prosjektet har som målsetting å 
utrede landbruksmessige bidrag, forutsetninger og konsekvenser til forprosjektet 
Biogass i Vestfold, inklusive intensjonsavtaler med bønder. Prosjektbeskrivelsen 
følger dette referatet som vedlegg. 
Det er oppnevnt ei egen styringsgruppe bestående av Hans Edvard Torp, Vidar 
Andresen, Jon Holmsen, Jon Randby og Jon Østgård. Ivar Sørby er engasjert som 
prosjektleder, og arbeidet er under oppstart. 

 
 
 
Torp 
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3-09 
 
Referansegruppe eller –grupper 
Det er ønskelig med ei referansegruppe som gjenspeiler aktører i hele verdikjeden, 
og som kan følge forprosjektet. 
Sak om referansegruppe og konkret liste over ønskede deltakere legges fram i 
neste møte. 
 

 
 
Grande 
Østgård 
Orre 

 
4-09 

 
Status finansiering.  
Styret i 12k ber styringsgruppen finansiere forprosjektet med 5,7 mill kr fra 
offentlige og private kilder. Jfr. sak 20/09, tabell 2 
 
Vesar kan forskuttere 1 mill kr, og få refundert en andel av dette fra 
avløpsgebyrene til kommunene / avløpsselskap. 
 
Søknadsprosedyre for regionale utviklingsmidler m.v. avklares med 
fylkeskommunen/ sekretariatet i Verdiskaping Vestfold. 
 
Det er avklart at det kan søkes om skjønnsmidler til forprosjektet, forutsatt at det 
skjer fra 12k på vegne av kommunene i Vestfold. 
 
Prosjektstyret ber om et møte med Enova SF om mulig statlig finansiering. 
 
Landbrukets del av forprosjektet er ferdig finansiert med 724.000 kr fra Statens 
Landbruksforvaltning og 100.000 kr i egeninnsats. Disse midlene forvaltes 
autonomt i forhold til forprosjektets øvrige finansiering. 
 
Et signal fra NHO Vestfold om interesserte virksomheter følges opp med et 
informasjonsmøte 22. september.  
Det rettes også en henvendelse til finansnæringen i Vestfold. 
 

 
 
 
 
 
Grande 
 
 
Hillestad 
 
 
 Hillestad 
 
 
Hillestad 
 
Torp  
 
 
 
Grande 
 
Østgård 
 

 
5-09 

 
Prosess for å etablere prosjektledelse. 
Da Kurt Orre synliggjorde personlig interesse for prosjektlederfunksjonen, fratrådte 
han styringsgruppens behandling av saken. Han fratrer også funksjonen som 
medlem av forprosjektstyret.  
Det rettes en henvendelse til styret i 12k om oppnevning av ny styrerepresentant. 
 
Inntil prosjektledelse er etablert ble Olav Grande bedt om fungere som 
prosjektleder, noe han aksepterte. 
 
Prosjektstyret ønsker å utlyse prosjektledelsen som et konsulentoppdrag. Denne 
prosessen kjøres av 12k-sekretariatet.  
Som hastesak utformes kravspesifikasjoner. Prosessen settes om mulig i gang 
innen neste møte i styringsgruppen. 
 

 
 
 
 
 
Hillestad 
 
 
 
 
Lønningdal 
 
Grande 
 

 
6-09 

 
Styringsgruppas møteplan høsten 2009. 
Neste møte er fastsatt til 22. september kl 11.30 i Vesars lokaler.  
Kl 13.30 inviteres NHO og de virksomhetene som har signalisert interesse for å 
bidra i forprosjektet. 
 
Videre møteplan med månedlig frekvens legges fram på neste møte. 
 

 
 
Grande 
 
 
 
Grande 

 
7-09 

 
Status for biogassanlegg og prosjekter i Norge.  
Presentasjonen ble utsatt til neste møte.  

 
 
Østgård 

 
Even-
tuelt 

 
Kommunenes behandling av 12k-styrets vedtak 
Alle kommunene skal ta formelt stilling til forprosjektet. Da Larvik allerede har 
kommet langt i arbeidet med mulig biogassproduksjon på Lillevik,  tas det kontakt 
politisk og administrativt for gjensidig å kommunisere planer.  

 
 
Hillestad  
Grande 
 

 


